МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА

С   УГЛУБЛЁННЫМ     ИЗУЧЕНИЕМ   ОТДЕЛЬНЫХ   ПРЕДМЕТОВ   №1

г. СОВЕТСКА   СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ   ДИРЕКТОРА  ШКОЛЫ

от 10.02.2012  года  №
г. Советск

	О результатах предметной недели начальных классов

В соответствии с планом работы школы с 30 января по 04 февраля 2012 года проведена предметная неделя начальных классов, посвящённая предмету «математика». В план проведения предметной недели были включены мероприятия для каждого класса. На каждой параллели классов проведены праздник юных математиков (2 и 4 классы), математические КВНы ( 1 и 3 классы). Кроме того, проведена олимпиада по математике, в которой приняли участие 40 учащихся. Для проведения олимпиады учителями начальных классов сформирован сборник олимпиадных задач. Итоги предметной недели подведены на заседании кафедры 06.02.2012. Кроме того, учителями начальных классов Ванчуговой С.М., Ефремовой О.Н., Олашин Т.И., Мальковой Е.Ю. оформлены стендовые материалы, выставка продуктов творческой деятельности учащихся.
Проведение предметной недели способствовало расширению и углублению знаний учащихся по математике, развитию их творческих способностей, организации досуговой деятельности. Изучение мнения педагогов школы, учащихся и их родителей свидетельствует о положительных результатах предметной недели учителей начальных классов.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать результаты предметной недели начальных классов положительными.

2. Информацию о результатах предметной недели разместить на сайте школы, в местных средствах массовой информации. Отв. Ванчугова С.М., Ефремова О.Н., Олашин Т.И., Малькова Е.Ю.

3. Объявить благодарность за активное участие и творческий подход в организации и проведении предметной недели следующим учителям начальных классов:

Поповой Ларисе Александровне, учителю 1в класса;

Целищевой Светлане Николаевне, учителю 2б класса;

Баковкиной Нине Николаевне, учителю 3а класса;

Соловьёвой Галине Ивановне, учителю 4в класса.

4. Объявить благодарность Ванчуговой Светлане Михайловне, учителю 3б класса, за инициативу и творческий подход в подготовке общей информации по итогам предметной недели.
5. Наградить Грамотой победителей олимпиады по математике:
1) Ичетовкину Ксению, ученицу 1б класса;

2) Зверева Егора, ученика 1в класса;

3) Хворостова Семёна, ученика 2б класса;

4) Мухачева Артёма, ученика 3б класса;

5) Волжанину Алису, ученицу 4г класса.
6. Наградить Грамотой призёров олимпиады по математике (2 место):

1) Топорову Дарью, ученицу 1а класса;

2) Толстогузову Ирину, ученицу 2б класса;

3) Костину Алину, ученицу 3б класса;
4) Литвинова Виктора, ученика 4б класса.
7. Наградить Грамотой призёров олимпиады по математике (3 место):

1) Чагина Даниила, ученика 1а класса;

2) Козицыну Алину, ученицу 2е класса;

3) Головина Дмитрия, ученика 3а класса;

8. Довести  информацию о результатах предметной недели начальных классов до сведения родителей учащихся (законных представителей). Отв. классные руководители.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                                   Е.И.Михеева